
Dodatek č.. 1 -287703 1 03847_0
ke Smlouvě č.: 1-139235876504 1

Smlouvou se rozumí Bámcová sm[ouva o poskytování zýhodněných podmínek, Smlouva o poskýování zýhodněných
podmínek nebo o poskytování stuŽeb a koupi zboží nebo také Účastnická smlouva (dáte jen ,,Dodatek'') uzavřený mezi

Ídlo

tc
otč
Bank' spoieni, č' ú.

Zaps. v oR u re|stř, soudu v
odďt B,vložka
Zastoupen

E-mait

Vodafone Czech Repubtic a.s.

náměstí Junkových 2

1 55 00 Praha 5

25788001

cz?s788001
Čsos, e. ú. 117292/0300
Praze
6064

Key AccoUnt li4anageÍ

lD nabídky 00004ó4705

Vodafone Czech Bepublic á.5.

náměstí.]Unkových 2

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

BoŽeny Němcové'552/32

4300'l Chomutov

47308095

Bc. Radek Ho[uša

Jednate I {F.

{F

' (dáte jen .,Vodafone") ' (dáLe len ',Zákazník'')

' (dále spoIečně,'smLuvní strany")

Smluvní strany uzavře[y Rámcovou smlouvu o poskytování zýhodněných podmínek č. 1-139235876504-1 (dáte ien

,,SmLouva"). Zákaznika Vodafone se dohodl'i na uzavření Dodatku ke Smlouvě v tomto znění:

t.

Ustanovení čI'. 2 a 3 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazu.jí a zníl

2. Práva a závazky smluvních stran

23 Vodafone je oprávněn stanovit Zákazníkovi Vol'ací límit pro čerpání Sl'užeb Vodafonu v každém zúčtovacím období, a

to jednottivě pro každou SlM kartu zařazenou pod právní režim této Smlouvy.

2'2 Zákazníkse zavazuje' že po dobu trvání Smtouvy neklesne rozsah uŽívaných SluŽeb pod minimá[ní měsíční částku ve

Wši 71oo,- Kč Minimátní měsíční částka 5e rovná celkové částce za poskytnuté SLužby (bez DPH) v jednom

zúčtovacím období (měsíci) po uptatnění veškeých stev a zýhodnění 6onusů) poskytnuých Zákazníkovi a

zobrazených ve Vyúčtování SluŽeb, nikotiv však částce odpovídající ptatbámZákazníka za zboží a služby třetích stran

(např. Auáiotex, u_ptatby, prémiové SMS) či poplatkům spojeným s pozdní úhradou Vyúčtování, Pokud za srovnávací

období fiteré woří vždy tři po sobě jdoucí zúčtovací období počínaje prvním ceým zúčtovacím obdobím) klesne

celková částka tlrúčtoúaná za Sl'užby (bez DPH) pod částku odpovídající trojnásobku minimální měsíční částky, a to

počínaje prvním úptným zÚčtovacím obdobím stanoveným Vodafonem, zavazuje se Zákazník uhradit Vodafonu

doÚčtování závazku minimá[ní měsíční částky ve ýši rozdíLu mezi těmito částkami. Takto vypočítaná částka

doÚčtování závazku minimá[ní měsíční částky podtéhá DPH, která bude uptatněna a připočtena ve ýši dl'e ptatných

právních předpisů, V případě, Že srovnávací ouoouí uuoe kratší než 3 celá zÚčtovací období (poslední srovnávací

obdobÍ pied ukončením Smtouvy), je srovnávacím obdobím vždy jedno zúčtovací období (pro účety sptnění závazku

a případné stanovení ýše doúčtávání závazku minimá[ní měsíční částky bude posuzována jedna minimá[ní měsíční

částka).

2.3 V případě, že Zákazníkporuší své povinnosti vypLyvající z této smlouvy podstatným způsobem (porušení čL. 8.2

Vleobecných podmínek nebo čL'e l Obchodních podmínel0, ie Vodafone bez ohledu na to, zda využije wé právo na

odstoupeňí od' Sml'ouvy, oprávněn poŽadovat a Zákazníkpovinen Uhradit Vodafonu smluvní pokutu ve ýši součinu

minimál'ní měsíční čásiky a počtu pravidelných zúčtovacích období zbýlvaiícÍch do konce siednané doby trvání

Smlouvy, a to počína|e zúčtovacím obdobím' v jehož průběhu Vodafone vyzva|ZákaznÍka k uhrazení smluvní pokuý'

Pokud Zákazník utoňčí v průběhu trvání této Smtouvy podnikatelskou činnost a dojde tak k předčasnému ukončení

r/J

I rililtillililltil illlil llillilllllillillilas2-0300

Vodafone péče o ZákaznÍky:8C0 77 00 77

lČo: ]5768oo'l ' DlČ: CZ25788OO1

1 55 00 Praha 5 vodafone cz

jooteÉnc5l:3pjnnjvrbqno4iímíalsiil(!vedenéňliéj:!lýmjcuJem'P.3:. cdd(A'Vlojl$;cóc

C2 General



2.4

Dodatek č- 1 287703103847-0 k Účastnické smlouvě č. 1 -1 39235876504 1

lD nabídky 0000464705

této smlouvy, zavazuie se Zákazník vrátit Vodafonu veškerá zýhodnění, která na základě této Smlouvy od Vodafonu
obdržel'.

Zaplacení smluvní pokuý ani vrácení z{hodnění nemá vliv na nárok Vodafonu na náhradu wnikLé škody v cel'ém
rozsahu' Smluvní pokutyjsou splatné ve lhŮtě uvedené ve vyÚčtování sml'uvní pokutyvystaveném Vodaíonem.

Smluvní strany se dohodLy, že Zákazník složí v souladu s čL. 2'5 Obchodních podmínek Vo[ací jistinu k zajištění
poskytnuých výhod ve výši 0,- Hč

Siednaná doba trvání Smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu určítou do 27.06'2024

Po uptynutí doby u rčité uvedené v bodu 3 '1 se Smlouva mění na smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou a všechny
SLužby budou i nadál'e Zákazníkovi poskýovány za podmínek a v rozsahu stanovených v této Smlouvě' Smlouvu lze
vypovědět dte čt' 8'4 Obchodních podmínek, Pro vytoučení pochybností se uvádí, že sLevy či zýhodnění na zboží
uvedené v Rozpisu tze čer'pat pouze do upl'ynutí doby určité dte bodu 3'1; po jeiím uplynútí nárok na ner'ryčerpanou
část stevy zaniká.

V případě předčasného ukončení této Smtouvy před uptynutím sjednané doby určité (zeiména r4ýpovědí,
odstoupením, dohodou smluvních stran či ukončením podte bodu 3.7 níže) se zákaznÍk,pokud je právnickou
osobou, zavazuje zap[atit Vodafonu odškodnění za předčasné ukončení smLouvy (dáte též jen ,,odškodnění"), které
se qypočítá jako součet všech minimálních měsíčních částek zb]ivajících k úhradě počítáno od zániku Účinnosti
sm[ouvy do konce původně s1ednané doby určité.

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit V případě porušeníSm|ouvy druhou smLuvní
stranou podstatným způsobem' Za porušení SmLouvy podstatným zpŮsobem se kromě případů uvedených
v občanském zákoníku rozumítaké případy uvedené v čt. 8'2 Všeobecných podmínek a v čl'. 8'3 Obchodních
podmínek.

Slevy poskytované na tetefony a jiná koncová zařízení QboŽ}jsou podmíněné sjednanou minímá[ní měsíční částkou
po celou dobu trvání smlouvy, na kterou byla uzavřena (dte bodu 2'2 a 3.1této smtouvy)' V přÍpadě předčasného
ukončení smlouvy před upiynutím doby určité dodatečně zaniká nárok na tyto ster4y a Vodafone je oprávněn
doÚčtovat Úhradu za telefony a |iná koncová zařÍzeni (zbožfi ve vyši poskýnuté stevy, V tomto připadě také zaniká
nárok na podmíněné sLer4l na odborné ínstatace a Vodafone ie oprávněn je doÚčtovat ve ýši poskýnuté sterry.

2,5

3.

5.t

3.2

3,4.

3.3.

3.5

3'6. Pro qyloučení pochybností' ukončením Sm[ouvy nebo
(rj k

služeb a deaktivaci SlM karty) u SiM karetzařazených pod této SmLouvy

3.7

il.

9bchod|Í PodmínJrv, PodmíÚv. fiozpís a přehted individuá{'ních podmínek (dáLe jen ,,PřehLed") fuoří nedítnou součást
5m[ouw'Aktuátníverze0bchodníchpodmínek,PodmínekaCeníkujsoukdispozicina't'rye
rozpor\J 5mLouvy, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost Úprava obsažená ve Smtouvě' V případě
rozporŮ jednottíých součástí Smtouvy má přednost Rozpis, Přehted' dáte obchodní podmínky a nakonec Podmínky'

Zákazník podpisem Dodatku potvauje, že se seznámíl' a bez v'ýhrad souhlasí a akceptuje obchodní podmínky, Podmínky,
Všeobecné podmínky, Ceník, jakož i nové znění Smtouvy, včetně jejích nedíl'ných součástí'

Není-ti v tomto Dodatku uvedeno jinak' podpisem Dodatku uděl'uje Zákazník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v
lnformacích' a to k účetům uvedeným v lnformacích'

J'Ó

052-o

Vodafone Czech Bepublrc a s Vod3íone péče o z ákazníky: lQO 77 oO 71
náméstiJunkových z tČo 25788ooI Dlc Cz25788oo-l
1 55 00 Praha 5 vodaíone cz
5poi?cilojt z'paóná a oochodn|r 'eisl ':\u Večgnén iJ:stlkým jaL'deÍ ! Pl1). rcofl a' ltc]!d 5 ]ól

C2 General



ixxJ3lťk { 1 -78 / io.t l 0s84 /-0 k ťJČ.}stnlche srniouvé { 1 1 39?3sfj /ó5o4- l

l'J nabr<]ky 00t})á6''1 705

Pro vytouČtní;algirhkolrv pochyb bude ponecháno nastawní stužeb na všech účaslnických mobitních čístech (dáte ien

"MstsDN) podle'stávajicího znÉní srntouvy, přičemŽ veškeré ýhody čerpané na těchto MSiSDN do účinnosti tohoto

Dďa{ru budou poskytovóny i po |eho účiánosti, pokud tak buáe v,.ýstovné a písemně mezi srnlL'ýnknr stranami dohodnuto'

Rozps PňloŽený k tomuto Ddatku nahraruje pťedchozí Hozpisy. V přípaclě doúčtování s|ev podic bodu 3-5-Smtouvy

lebudou doúčtlvány steqy poskytnuté n. .ákludě předchozích Rozpisů. ffehled pňložený k tomuto Dodatku nahrazuie

předchozí Přehtedy.

Dodatek bý vyhotoven ve dvou (il steinopisech. pličemŽ kaŽdá ze smtuvf'ích stran obdrží po jednom z nich

Dodatek nabýrá ptatnost' dnem podpisu oběma srntuvními stíanami a Účinnosti po prověřent náwatnosti nabízených ýhod
a prověření dwěq7trodnosti a sclroylosti Zákaníka ptnit wé závazlry vypýailcí ze Smlouvy ve znění tohoto Dodatku

s VodaÍonem' v plrpadě,že ýsledek prorÉřeníprokáže náwalnost poskytovaných uýhod a důvěryhodnost Zákaznlka,

V)/Íozumí Vgdafone o těto ť<utečnosti písemně Zákazníha. Dodatak nab1ná Účinností dnem doručení tohoto q6ozumění
iátazntxw.Pro ýoučení poďry,bnosť se wádi Že postačívyrozuměnív€ formě e-maitová zpráqy odeslané na e_maalovoU

adresu ZákaznÍha urcdenou v záhlaú Dodatku. Jestliže Vodafone nedoručí wozuméní o ktadném výďedku prověření

Zákarnikovi nejpozděii do 30 katendáňríc}r dnri od podpisu tohoto Dodatku' pak tento Dodatek automaťcky zaniká a

Smiowa zůstiává nedotčena ťmto Dodatkem. Smtuvní strany sc dohodl'y, že v připadě doručování yyrozrrmění rre formě e_

maitwé zprávy je vytozumění považoyáno za doručené dnern následuiícím po odestání e-mailgvé zprávy ze stnny
Vodafonu.

VodaÍone Czech Bcprbtic ar xULTURA A sPoRT c}loMUÍoV s.r'o.

tlísto:

DltuÍÍt

Jménc

Pozlcc:

Podpls

v

dne27'6'?ú3

VáclavXubík

i{eyAccount Manager

v dJz<arrzz l7íreJ
dne /t,6 til j
8c. 8adek Hotuša

llísto;

Daturn:

Jmóno:

Pozke:

Podpls

Rezftko:

Jednate

. .

ú:.irÍ\}'t A 
^ 

sr oRT C}loMUÍoY r'atr
letcoy Nls':ové 9-J2,'3]. /t10 0i ctonutor.

!č:,i?30Bo95. #Lr#;r'*' o

:mfiff- m*ffi#sr."tts@fu'.' {Ůb.lt-
$d?an r *rÚt-*.Ér lt*|lLail*ra.rlrhrciltatlbr

C2 6.E t

v3




